Башkортостан

Республикаhы Дәyләкән районы муниципаль районының Мәкәш ауыл Советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

	       453418, Дәүләкән районы, МКШа.,
 Узәк Ур., 46
	453418, Давлекановский район, с Микяшево,
ул. Центральная.д.46

ҠАРАР

№29
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октябрь 2018 й.

          «24»октября  2018 г.

О внесении в казну сельского поселения Микяшевский сельсовет

муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан   муниципального имущества
       В соответствии ст. ст. 14, 14.1, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в казну сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан следующие муниципальные имущества:

- контейнера-44 шт.;
-остановочный павильон-2шт.,
- отвал тракторный-1 шт.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    М.Г.Маликов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления главы администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О внесения в казну сельского поселения Микяшевский сельсовет

муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан муниципального имущества»
Проект представляет: Администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования
	приме-чания

	Фазрахманова Л.З.
	Управляющий делами

	 Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

Управляющий делами    Л.З.Фазрахманова  ___________ __________ ___________

(подпись, дата согласования)          (дата поступления

проекта на согласование)